CAP MARTIN

SWIADECTWO KONTROLI JAKOSCI/
QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa produktu / Product name

Biatko z nasion konopi / Organic Hemp Protein

Nr partii (LOT) / Batch number (LOT)

101.26-249.26

Data przydatnosci do spozycia (BBD) / Best before

date (BBD)

31.05.2028

Skladniki / Ingredients

organic ingredient

Sproszkowane ziarno konopi BIO * certyfikowany
sktadnik ekologiczny
(Cannabis sativa)/ Organic Hemp Seed Powder *Certified

Kraj pochodzenia surowca / Country of origin

Rumunia/ Romania

Charakterystyka / Characteristics

Wynik / Result

Posta¢ / Form

Proszek / powder

Kolor / Colour

greenish brown

jasnozielony do zielono brazowego / llight green to

Zapach / Smell Charakterystyczny dla konopii / Characteristic of hemp
Mikrobiologia / Microbiology Specyfikacja / Specification Wynik / Result

Catkowita liczba bakterii (tlenowe) / | <1,000,000 cfu/g 1x10* cfu/g

Total plate count (aerobic)

Staphylococcus <10,000 cfu/g Zgodny / Complies

Escherichia Coli <100 cfu/g <10 cfu/g

Plesnie / Molds < 100,000 cfu/g <100 cfu/g

Salmonella Negatywny / Negative [25g] Nieobecne / Absent [25g]

Drozdze / Yeasts

<100 000 cfu/g

<100 cfu/g

Metale ciezkie / Heavy Metal Specyfikacja / Specification Wynik / Result
Arsen / Arsenic (As) < 1,00 mg/kg <0.040

Kadm / Cadmium (Cd) < 1,00 mg/kg 0.013

Ol6w / Lead (Pb) < 3,00 mg/kg 0.047

Rte¢ / Mercury (Hg) < 0,10 mg/kg Zgodny / Complies

Zawarto$¢ THC/ Total THC

1,5 mg/kg
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Alergeny / Alergens

Produkt nie zawiera alergenéw / Alergen-free product

Pestycydy / Pesticides

Produkt ten spelnia wymagania okre$lone w rozporzadzeniu Rady (UE) nr 2018/848. Spelia réwniez surowe normy
rolnictwa ekologicznego. Podczas procesu produkcyjnego produkt i materiaty opakowaniowe nie sa narazone na
dziatanie pestycydéw lub ich pozostalosci. Pestycydy nie sa przechowywane na terenie zakladu, ani stosowane w
pomieszczeniach produkcyjnych i magazynowych. / This product meets the requirements set out in Council
Regulation (EU) No 2018/848. It also complies with strict organic farming standards. During the production process,
the product and packaging materials are not exposed to pesticides or their residues. Pesticides are neither stored on the
premises nor used in production or storage areas.

Substancje niepozadane / Undesirable substances

Poziomy substancji niepozadanych (metale ciezkie, WWA, mykotoksyny, itp.) sa ponizej limitéw okreslonych w
prawodawstwie UE (rozporzadzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach
EFSA dotyczacych zanieczyszczen zywnosci. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs,
mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation No. 2073/2005, No.
1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.

Wolne od GMO / GMO free

Ten produkt nie by} poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaswiadczamy, ze ten produkt nie podlega
oznakowaniu zgodnie z rozporzadzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie
zmodyfikowanej zywnosci i paszy. /

This product has not been genetically modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according
to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically modified food and feed.

Napromieniowanie / Irradiation

Produkt nie by} napromieniowany i jest zgodny z rozporzadzeniem UE 1999/3/WE. /This product has not been
irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Vegan/BSE

Surowiec jest produkowany wyltacznie ze sktadnikéw pochodzenia roslinnego i nie zawiera zadnych sktadnikoéw
pochodzenia zwierzecego. Skladniki produktu nie zostaly pozyskane ze Zrédet zwierzecych i nie miaty kontaktu z
zadnymi sktadnikami pochodzenia zwierzecego. / The raw material is produced exclusively from plant-based
ingredients and contains no ingredients of animal origin. The product's ingredients have not been sourced from
animals and have not come into contact with any animal-derived substances.

Pozostalosci rozpuszczalnikéw / Solvent residues

W procesie produkcji nie byty uzywane rozpuszczalniki. / No solvents were used during the production process.

Zgodnos$¢ z normami UE / Compliance with EU standards

Ten produkt zostat wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkcynej (GMP) / This product has been manufactured in
accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.

Produkt nie byl poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaswiadczamy, ze ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z
rozporzadzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowanej zywnosci i paszy. / Product has not been genetically
modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically
modified food and feed.

Cap Martin Sp. z 0.0., 0s. Bohateréw Wrzesnia 82, 31-621 Krakow
Certyfikat ekologiczny nr PL-EKO-03.616-0000581.2025.001 / Organic certificate no. PL-EK0-03.616-0000581.2026.001
Kontakt / Contact: biuro@capmartin.pl



mailto:biuro@capmartin.pl

CAP MARTIN

Poziomy substancji niepozadanych (metale ciezkie, WWA, mykotoksyny, itp.) sa ponizej limitéw okreslonych w prawodawstwie UE
(rozporzadzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczacych zanieczyszczen zywnosci. / The
levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation
No. 2073/2005, No. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.

Produkt nie by} napromieniowany i jest zgodny z rozporzadzeniem UE 1999/3/WE. /This product has not been irradiated and complies with EU
Regulation 1999/3/EC.

Produkt ten spelnia wymagania Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 853/2004 i 2073/2005ze wszystkimi najnowszymi
zmianami. / This product complies with the requirements of Regulation (EC) No 853/2004 and 2073/2005 of the European Parliament and of the
Council, with all the latest modifications.

Produkt ten spelnia wymogi Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 629/2008 w sprawie zanieczyszczen (suplement diety) ze
wszystkimi najnowszymi zmianami. /This product meets the requirements of Regulation (EC) No 629/2008 of the European Parliament and of the
Council on contaminants (food supplement), with all the latest modifications.

Zatwierdzone przez Kontrole Jakosci /
Approved by Quality Control

Cap Mart p. z 0.0.
31-621 Krakdw. os, erow Wrzesnia 82
3724

”REGON 369830276

Data / Date: 05.05.2026
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